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Партнерите на проектот Dali4Youth
неодамна го заврши�а креирањето на
2D игра наменета за млади
дигитални уметници. Оваа игра се
фокусира на прашања поврзани со
дигиталната уметност. Диза�нот на
играта е забавен и интерактивен,
обезбедува�ќи привлечно искуство за
учење. Играчите имаат можност да
изберат и да играат како еден од
аватарите, како што е Janis, ко� се
идентификува како небинарен, или
Aija, ко� се идентификува како
genderqueer. Има лик достапен за
секого! Младите ќе имаат можност да
�а тестираат играта за да �а проценат
не�зината соодветност за вклучување
во нивното изучување на
дигиталната уметност. За
младинските работници, оваа игра ќе
послужи како вредна алатка за
нивните работилници кога предаваат
за дигиталната уметност. Тоа е
возбудлив продукт што ќе им користи
и на младите уметници и на нивните
ментори!

За да се оцени пилот-фазата,
изготвена е структурирана
Методологи�а за спроведување на
тестирањето. Оваа методологи�а ги
опишува целите на сеси�ата, текот, и  
групирањето на учесниците. По
секо�а пилот-сеси�а, учесниците ќе
пополнат формулар за повратни
информации за да споделат што им
се допаѓа и области за подобрување
на играта. 

Партнерските организации ќе ги
користат овие повратни информации
за да го подобрат квалитетот на
играта пред не�зиното меѓународно
претставување, при што секо�
партнер ќе спроведува пилот-сесии
во кои ќе учествуваат 15 млади луѓе. 

Партнерите се возбудени да го
претстават ово� интерактивен ресурс
за учење на младинските
организации низ Европа!

http://icietailleurs974.eu/
https://www.openeurope.es/home
https://zinifoundation.eu/
https://vcs.org.mk/
http://www.asscres.eu/

